Hangi ismi taşırlarsa taşımsalar hepsinin cennetlik olduğuna inanılır. Ruh ve kafa yapısı sağlam olan insanların isimlerinin de güzel olması elbette arzu edilir. İşte, Hz. Peygamberin güzel isim koymayı teşvik etmesinin anlamı da bu olsa gerektir.

KAYNAKLAR

- Ahmed b. Hanbel, Müsned, I-VI, Mısır 1313/1895.
- Buhârî Muhammed b. İsmail, Ahlak Hadisleri (terc. A. Fikri Yavuz), I-II, İstanbul 1974.
- , el-Câmiu's-Sahih, I-VIII, İstanbul 1315/1897.
- Dârimî Abdullah b. Abdirrahman, Sünen, I-II, Medine 1386/1966.
- Davudođlu Ahmed, Sahih-i Müslim Terceme ve Şerhi, I-XII, İstanbul 1973.
- Ebû Dâvud Süleyman b. Eş'as, Sünen, I-II, Mısır 1371/1952.
- Hâkim Muhammed b. Abdillâh en-Nîsâbü'rî, Müstedrek, I-IV, Haydarabad 1334-1341/1916-1923.
- Heysemî Nuruddin Ali b. Ebî Bekir, Mecmau'z-Zevâid ve Menbau'l-Fevâid, I-X, Beyrut 1967.
- İbn Abdilberr Yusuf en-Nümerî, el-İstîâb fî Ma'rifeti'l-Ashâb, I-IV, Mısır 1328 (İsabe ile birlikte).
- İbnü'l-Esir İzzüddin, Üsdü'l-Ğâbe, I-VII, Beyrut 1965.
- İbn Hacer Ahmed b. Ali el-Askalânî, el-İsâbe fî Temyîzi's-Sahâbe, I-IV, Mısır 1328.
- İbn Mâce Muhammed b. Yezid, Sünen, (Tahkik Muhammed Fuad Abdülbâkî), I-II, Kahire 1372/1952.
- İbn Sa'd Muhammed, et-Tabakatü'l-Kübrâ, I-IX, Beyrut 1380/1960.
- Münzirî Abdülazim b. Abdilkavî, Muhtasarı Süneni Ebî Dâud (Hattâbî'nin Meâlimü's-Süneni ile birlikte), I-VIII, Beyrut 1400/1980.
- Müslim b. Haccac, el-Câmiu's-Sahih, (Tahkik Muhammed Fuad Abdülbâkî), I-V, Mısır 1374/1955.
- Suyûtî Celâlüddin Abdurrahman b. Ebî Bekir, el-Câmiu's-Sağîr (Feyzü'l-Kadir'le birlikte), I-VI, Beyrut 1391/1972.
- Tirmizî Muhammed b. İsa, Sünen, I-V, Kahire 1381/1962.
- Zehebî Muhammed b. Ahmed, Telhîsu'l-Müstedrek (Müstedrek'le birlikte), I-IV, Haydarabad, 1334-1341/1916-1923.